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GRYS NYHETSBREV nr 02/2025 

Det är vår i luften! En härlig känsla efter en osedvanligt tung februari månad för ridskolan med 

Fokus bortgång. Nu är vi taggade för att möta vårens utmaningar och hoppas att ni är med … 

1) Vårens knatteridning har dragit igång 

Söndagen 2 mars drog vårens knatteridning igång. Knatteridningen genomförs av ’knattelag’ och USS. 

Knatteridningen hålls på söndagar kl 14:15-15:00, utgår från manegen och är öppen för allmänheten, 

ingen föranmälan krävs.  

2) Försäljningskampanjen, resultat, leverans och betalning – och alternativ för dig 

som inte deltagit 

Årets första försäljningskampanj har just avslutats med godkänt resultat även om vi hade önskat att 

betydligt fler medlemmar deltagit och därmed hjälpt till att stärka föreningskassan. Vi nådde tyvärr inte 

målet (+40 tkr) den här terminen, men alla ni som ’passad’ den här gången (>100 personer) kan trots det 

lämna ert bidrag genom medlemssponsring i stället. GRYS tackar och tar emot, alla bidrag behövs! 

I genomsnitt har nettoförtjänsten från de som deltagit i försäljningskampanjen uppgått till 250 kr per 

person, en liten fingervisning om vad du som valt att inte delta i försäljningskampanjen ändå skulle kunna 

’sponsra’ med. Sätt in pengarna på GRYS bg 5149-0308 och ange ’medlemssponsring, ridgrupp X vt 

2025’, dvs nr på den ridgrupp som du vill ska få tillgodoräkna sig bidraget i utmaningen om vilken grupp 

som lyckas sälja mest i försäljningskampanjen.  

Preliminärt leveransdatum för beställda varor från Newbody och/eller Chokladkassen är under v12 (17-21 

mars.) Varorna hämtas på läktaren i manegen och betalas till GRYS bg 5149-0308 senast 2025-03-25 

(ange ”Newbody” eller ”Chokladkassen” vid inbetalning) 

3) Nytt: Toalettpapperförsäljning på GRYS 

Gunnebo Ryttarsällskap har nått en överenskommelse med ICA Maxi om samarbete rörande försäljning 

av toalettpapper. GRYS köper in toalettpapper som föreningens medlemmar kan handla på ridskolan till 

butikspris. Toalettpappret är ICA’s Bad & Toalett, en produkt som ligger i topp på Råd & Röns test och 

är ett bra miljöval. För varje sålt paket får föreningen en liten förtjänst. Paketen kommer att finnas på 

ridskolan, i ett skåp i expeditionskorridoren fr o m någon gång under vecka 11. På skåpsdörren kommer 

det finnas en QR-kod och instruktion om hur betalningen ska ske när du hämtar ditt toalettpapper. Köp 

toalettpapper från GRYS, ditt inköp ger ett bidrag till föreningen! 
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4) Majblomman 

Den 9 april startar årets majblommeförsäljning. GRYS har ingått ett samarbete med Majblomman som 

innebär att medlemmar upp till 15 års ålder kan sälja majblomman och få en egen förtjänst på 10 % av 

försäljningsvärdet. Föreningen får också 10 % av intäkterna från försäljningen, 40 % går till den lokala 

Majblommeföreningen i Mölndal och resterande 40 % går till Majblomman centralt. Majblomman är en 

ideell barnrättsorganisation som arbetar för att lindra konsekvenser av barnfattigdom i Sverige. 

5) Midsommar 2025 

Nu är det klart! GRYS har fått förtroendet att åter vara entré- och parkeringsvärdar på Gunnebo Slott och 

trädgårdars midsommarfirande 2025, ett uppdrag som innebär goda intäkter till föreningen. NU behöver 

du anmäla dig att vara! Skriv upp dig på anmälnings-listan som inom kort kommer att sättas upp på 

plåtdörren i expeditionskorridoren och boka in Gunnebo fredag 21 juni kl 10-16 i din kalender. Vi 

behöver minst 20 vuxna och ca 10 ungdomar/barn som kan sköta ponnyridningen kl 13-15.  

6) Tävlingsdagar våren 2025 

Under våren kommer vi erbjuda föreningens medlemmar att pröva på att starta i Clear Round (en slags 

tävling) och i GRYS serietävling. Boka lördag förmiddag 10 maj, 24 maj och 7 juni i din kalender och 

håll ögonen öppna på anslagstavlor i stallet och på hemsidan för mer info om respektive aktivitetsdag och 

hur du anmäler dig.  

7) Årsmöte 2025  

Söndag 2 mars hölls föreningsårsmöte 2025. 2024 års verksamhet och resultat redovisades. Tyvärr gör 

föreningen ett minusresultat för andra året i rad, vilket innebär att föreningens egna kapital minskat. 

Styrelsens absolut största fokus under 2025 är att vända denna situation och skapa en positiv ekonomisk 

utveckling.  

Fler föreningsmedlemmar behöver delta i försäljningskampanjer och andra aktiviteter som stärker 

föreningens ekonomi, t ex midsommarvärdar. Vi är drygt 220 medlemmar i föreningen varav ett femtiotal 

deltar i försäljningskampanjer.  

Styrelsen vill undvika prishöjningar. För att kunna förhindra ökade lektionsavgifter måste vi öka det ideella 

arbetet på fler personer. Vi behöver bli många fler, helst alla, som hjälps åt att ’vända skutan’ genom t ex 

ideellt arbete, försäljningskampanjer eller medlemssponsring.  

 

P.S Årsmöteshandling med bl a verksamhetsberättelse och resultaträkning samt protokoll finns tillgängliga 

på expeditionen fr o m fredag 2025-03-07. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och valberedningens förslag 

på val av ordförande och ledamöter till styrelsen godkändes av årsmötet.  
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